Код

 Форма по ОКУД 0301006

МБОУ “Нижнекармальская основная общеобразовательная школа”

Черемшанского муниципального района РТ

по ОКПО

(наименование организации)

Номер документа Дата составления

                                        ПРИКАЗ 106 01.09.2025

                                                          (распоряжение)

Об организации информационной безопасности обучающихся и назначении

ответственного за организацию работы с ресурсами сети Интернет

В целях ограничения доступа обучающихся к видам информации, распространяемой

посредством сети Интернет, причиняющей вред здоровью и (или) развитию детей, а также

не соответствующей задачам образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Назначить ответственным лицом за обеспечение эффективного и безопасного доступа

к сети Интернет в школе всех участников образовательного процесса в соответствии с

установленными в МБОУ «Нижнекармальская ООШ» правилами и инструкциями учителя

информатики Волосатову Наталью Ивановну.

      2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель

организации

И.о.Директора МБОУ

«Нижнекармальская

ООШ»

Чернышова Е.П.
 (должность)  (личная

подпись)

             (расшифровка подписи)

		2025-09-05T19:13:14+0300
	ЧЕРНЫШОВА ЕЛЕНА ПРОХОРОВНА